
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

BURMISTRZA  MIASTA CHEŁMNA 

Z DNIA 17.01.2023 ROKU 

 

 

W sprawie ustalenia opłat za dzierżawę miejsc i opłat za pomieszczenia magazynowe (boksy) 

na 2023 rok na Targowisku Miejskim przy ulicy Dworcowej w Chełmnie. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Burmistrz Miasta , zarządza się co następuje: 

.  

§ 1 . 

1. Opłata za dzierżawę  miejsca będzie wynosiła 17.00 zł brutto miesięcznie. 

2. Opłata za korzystanie z pomieszczeń magazynowych ( boksów ) będzie wynosiła 

50.00 zł brutto miesięcznie. 

                                                                   § 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  17.01.2023 rok. 

                                                                                 § 3.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału  Gospodarki Miejskiej  

 i Ochrony Środowiska .  

 

 

                                                                                                             Burmistrz Miasta Chełmna  

 

 

                                                                                                                        Artur Mikiewicz 


